Rack a Parete Environ WR390 9U x 570 mm di
Larghezza x 390 mm di Profondità Nero
Codice articolo: WB9.390SG-BK
Diverse profondità disponibili (390 mm, 500 mm,
600 mm)
Disponibilità in più colori
Sportello frontale esteticamente curato con vetro di
sicurezza incorniciato

Immagini prodotto
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 12:10pm 24th July 2025 and is subject to change at any time.
Rack a Parete Environ WR390 9U x 570 mm di
Larghezza x 390 mm di Profondità Nero
Codice articolo: WB9.390SG-BK
Disegno esploso
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 12:10pm 24th July 2025 and is subject to change at any time.
Rack a Parete Environ WR390 9U x 570 mm di
Larghezza x 390 mm di Profondità Nero
Codice articolo: WB9.390SG-BK
Disegni prodotto
Tabella dei numeri di parte
Numero di parte Descrizione
WB12.390SG Rack a parete Environ WR390 12U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio
WB12.390SG-BK Rack a Parete Environ WR390 12U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di
Profondità Nero
WB15.390SG Rack a parete Environ WR390 15U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio
WB15.390SG-BK Rack a parete Environ WR390 15U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - nero
WB18.390SG Rack a parete Environ WR390 18U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio
WB18.390SG-BK Rack a parete Environ WR390 18U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - nero
WB21.390SG Rack a parete Environ WR390 21U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio
WB21.390SG-BK Rack a parete Environ WR390 21U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - nero
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 12:10pm 24th July 2025 and is subject to change at any time.
Rack a Parete Environ WR390 9U x 570 mm di
Larghezza x 390 mm di Profondità Nero
Codice articolo: WB9.390SG-BK
WB6.390SG Rack a Parete Environ WR390 6U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di
Profondità Grigio
WB6.390SG-BK Rack a Parete Environ WR390 6U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di
Profondità Nero
WB9.390SG Rack a parete Environ WR390 9U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio
WB9.390SG-BK Rack a Parete Environ WR390 9U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di
Profondità Nero
WBFP12.390SG Rack a parete Environ WR390 12U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio, da assemblare
WBFP12.390SGB Rack a Parete Environ WR390 12U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di
Profondità Nero da Assemblare
WBFP15.390SG Rack a parete Environ WR390 15U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio, da assemblare
WBFP15.390SGB Rack a parete Environ WR390 15U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - nero, da assemblare
WBFP18.390SG Rack a parete Environ WR390 18U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio, da assemblare
WBFP18.390SGB Rack a parete Environ WR390 18U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - nero, da assemblare
WBFP21.390SG Rack a parete Environ WR390 21U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - grigio, da assemblare
WBFP21.390SGB Rack a parete Environ WR390 21U x 570 mm di larghezza x 390 mm di
profondità - nero, da assemblare
WBFP6.390SG Rack a Parete Environ WR390 6U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di
Profondità Grigio da Assemblare
WBFP6.390SGB Rack a Parete Environ WR390 6U x 570 mm di Larghezza x 390 mm di